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1-kveldsturnering- Start 18:00 
 

 Fra redaktøren 

Håper alle har hatt en fin påske. Det nærmer seg Ruterturnering så meld dere på så snart som mulig. 
Påmeldingsfrist er 4. april. 

 Resultater påskebridge 

Svein og Dag vant ganske klart påskebridgen foran Ragnhild og Karin og med Øystein og Paul på 
tredjeplass. 

 

 
B-puljen ble vunnet av Marianne og Inger Johanne med nesten 67%. Deretter kom Hanne og Beate på 
andre og Ida og Thøger på tredje. 

 

 

 

 Årsmøtet 2024 (utsatt til 30.april) 
 

Det er snart årsmøte i Nesodden BK og vi i valgkomiteen (Tor Erik Granum og Arild Olsson) oppfordrer 

alle medlemmer med engasjement og lyst til å bidra i bridgeklubben til å melde sin interesse til oss eller 

direkte til Styret. Alternativt, foreslå gjerne andre som måtte passe til slike verv (lurt å spørre først). 

 

Husk også forslagsfristen som er fram til 16.april. 

BULLETIN 14 – 2024 2. apr 2024 

http://www.nesoddenbk.com/


 

 Nesodden BK – Ruterturnering 

 

Søndag 7. april arrangerer Nesodden Bridgeklubb Ruterturnering på Nesodden Videregående skole. 

Turneringen er åpen for alle som har oppnådd mindre enn 30 Mesterpoeng, i praksis betyr det at den er åpen 

for de aller fleste som spiller i B, og alle i C gruppen.  

 

Påmelding på Bridgeforbundets turneringsoversikt:  https://www.bridge.no/ruter/turneringsinfo/1/43850 

 

 

Vi kommer tilbake med mer detaljert informasjon når det nærmer seg 

 

 KM-MIX 2024 Østfold og Follo lørdag 20.april 
 
Vårens stevnemøte 20.April - KM-MIX 2024 Østfold og Follo - Spillested: Kolben, Kolbotn kulturhus. 

 

Meld på! Meld på! - https://www.bridge.no/ruter/turneringsinfo/1/43619 

 

 

 B-gruppa: Hanne Gilbo holder styr på klokka 

 

Hanne har tatt jobben med å ta tida og gi beskjed til gruppa om å skifte til ny runde. 

Vi ber alle spillere respektere tida! Ser dere at dere har brukt mye tid og bare får spilt to av tre spill, vil alle 

spillerne få 50% score på spillet som ikke er spilt. Det er ofte en bedre løsning enn å stresse med det siste 

spillet. 

 

 

 

 

 
 

https://www.bridge.no/ruter/turneringsinfo/1/43850
https://www.bridge.no/ruter/turneringsinfo/1/43619


 Ny utgave av Grunnkursboka 

Vi har trykket opp grunnkursboka igjen og har oppdatert en del kapitler pluss rettet opp feil. Og - det er 

kommet med flere nye bilder fra den siste nybegynnergruppa.  

Ane har midlertidig tatt over distribusjon og salg av boka, som koster kr 200. Ta kontakt med Ane, Einar 

eller Morten om du vil ha et eksemplar. 

 

  



 RYDDELISTE VÅREN 2024 
 

 
  



 Terminliste våren 2024 

 

 


